Załącznik nr 5 do SIWZ

CENNIK OPŁAT NA LINII SAMORZĄDOWEJ, DZIAŁKOWEJ                       I PLAŻOWEJ
Opłaty za bilety 

Tabela opłat za bilety jednorazowe i miesięczne (ceny zawierają podatek VAT) 

	Trasa
	Bilety jednorazowe
	Bilety miesięczne

	
	normalne
	ulgowe
	normalne
	ulgowe

	Police – Trzebież
	3,10
	1,60
	75,00
	35,00

	Police – Police - Jasienica
	1,60
	0,80
	35,00
	18,00

	Police – Tanowo
	1,50
	0,70
	28,00
	14,00

	Police - Jasienica - Trzebież
	1,50
	0,70
	28,00
	14,00

	Tanowo – Police -  Jasienica
	1,50
	0,70
	28,00
	14,00

	Tanowo -Trzebież
	3,10
	1,60
	75,00
	35,00
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